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О   Б   Ј   А   В   А

Пред овој суд во тек е постапка по тужба на тужителот Ирена Тумбова
од Велес спрема тужениот Горан Тумбов од Велес, за развод на брак. 

СЕ ПОВИКУВА тужениот Горан Тумбов од Велес во рок од 8 дена да се
јави во Основниот суд Велес со цел да му се достави примерок од пресудата
П2.бр. 45/11 од 14.10.2011 година.

Доколку  полномошникот  на  тужениот  во  рок  од  8  дена  од  денот  на
објавување на објавата на огласна табла на судот 02.12.2011 година не се јави
во Основниот суд Велес, ќе се смета дека уредно ја има примено пресудата
П2.бр. 45/11 од 14.10.2011 година, согласно чл.129 ст.3 од ЗПП.   

Прилог: П2 бр. 45/11 од 14.10.2011 година.

С у д и ј а
          Димова  Лидија


